

Paina [tästä](#), jos viesti ei näy sinulle kunnolla.



UNIVERSITY OF
EASTERN FINLAND

LOGOVERKOSTON UUTISKIRJE 2/2023



Hei kaikille!

Logopedian kevät on sujunut odottavissa mutta kiireisissä tunnelmissa. Uusi hankkeemme pääsi vihdoin käynnistymään ja tämän myötä pystymme nyt jatkamaan laadukasta kehitystyötä oppiaineen tukena. Vuosi vuodelta lisääntyvä opiskelijamäärä vaatii koko henkilöstöltä jatkuvaa ennakkointia ja koulutuksen toteuttamisen tarkkaa suunnittelua myös tuleville vuosille.

MultiLogos-hanke on alkanut

Pitkään odotettu MultiLogos-hanke alkoi 1.5.2023. Hankkeen keskeisenä toimintona on moniammatillisen harjoituslinikkatoiminnan kehittämisen tarkastelu, mikä tarkoittaa sekä uusien toimintamallien että fyysisen ympäristön suunnittelua. Yhtenä isona kokonaisuutena on ammatillisen täydennyskoulutuksen suunnittelu ja pilotointi yhteistyössä Itä-Suomen yliopiston jatkuvan oppimisen keskuksen kanssa. Kolmantena kokonaisuutena on puitteiden luominen erilaisten arviointi- ja kuntoutussovellusten innovointi- ja kehitystyölle. Hankkeen aikana laajennamme ja vahvistamme edelleen Logoverkoston toimintaa ja ylläpidämme yhteistyötä alan toimijoiden kesken. Aloitamme nyt innolla suunnittelutyön ja toivottavasti pääsemme järjestämään ensimmäiset yhteistyöverkoston tapahtumat tulevan syksyn kuluessa. Hankkeen työntekijöinä jatkavat edellisestä hankkeesta tutut nimet: suunnittelujohtaja Sirkku Ikonen-Hwang ja koulutussuunnittelija Tiina Heikkinen. Hankkeen vastuullisena johtajana toimii professori Risto Turunen. Lisäksi Jatkuvan oppimisen keskuksen työntekijöistä hankkeeseen osallistuu koulutussuunnittelija Laura Al-Azzawi.

UEF logopedialle uusi dosentti



Kuva 1: Nelly Penttilä

FT Nelly Penttilälle myönnettiin Itä-Suomen yliopiston logopedian dosentin arvo maaliskuussa 2023. Penttilällä on lähes kymmenen vuoden kliininen kokemus puheterapeuttina toimimisesta. Hän on jo aiemmin tehnyt yhteistyötä Itä-Suomen yliopiston humanistisen osaston foneetikkojen kanssa ja aikoo jatkossa laajentaa tutkimustoimintaansa logopediaan liittyvissä hankkeissa. Nelly Penttilä laajentaa logopedian tutkimusta ja vahvistaa oppiaineen yhteistyötä muiden puheen ja kielen tutkijoiden kanssa. Penttilän asiantuntemusta toivotaan jatkossa hyödynnettävän opinnäytteiden ohjaamisessa ja arvioinnissa. Lisäksi hänen osaamistaan on mahdollista hyödyntää opetuksessa esimerkiksi puheen sujuvuuteen liittyvillä opintojaksoilla. Penttilä pitää syksyn 2023 aikana yhteistyöverkostolle avoimen luennon, joten pysy kuulolla!

Opiskelijatarina

Keväinen opiskelijatervehdys Arvoisalle Lukijalle!

Aloitetaan ajankohtaisilla uutisilla: nyt on hyvä hetki olla logopedian opiskelija Itä-Suomessa. Ensimmäinen vuosi on ollut antoisa sekä opintojen että kollegoiden kohtaamisen kannalta. Opiskelijoiden kollektiivinen identiteetti on alkanut muotoutua ihastuttavalla tavalla, jota toistaiseksi pieni opiskelijamäärä on myös edesauttanut. Odotamme innolla tulevia fukseja, joiden kanssa pääsemme jakamaan hyviä hetkiä ja luomaan uutta kulttuuria tulevina logopedeina. Lisäksi henkilökuntamme on oikein lämminhenkistä ja erittäin ammattitaitoista opettamisen saralla, heille ansaittu kiitos siitä. Yhdessä pohtiminen ja kehittäminen on ollut antoisaa.

Esittäytyäkseni lyhyesti, minun tieni tähän pisteeseen alkoi siitä, kun yläkoulussa näin Kuninkaan puhe -elokuvan. Olin aina ollut kiinnostunut vieraista kielistä sekä äidinkielestä, minkä lisäksi mahdollisuus kohdata ja auttaa ihmisiä alkoi sinetöidä ajatusta suuntautumisesta puheterapeutiksi. Opintojen myötä olen jokseenkin rohkaistunut haastamaan itseäni. Muutama työvuoro on jo takana, ja aloitan pian kokoaikaiset kesätyöt Siun Sotella ryhmävastustajana kehitysvammaisten asumisyksikössä. Usko omaan pärjäämiseen on vahvistunut havaittuani kuinka hyvin voin käytännön työssä jo hyödyntää ja rikastuttaa opiskellessa kertynyttä asiantietoa, vaikka en puheterapeutin tehtävissä vielä toimikaan. Monet asiat hoituvat, kun pyrkii vain kohtaamaan toisen ihmisen.

Tarkoitukseni on työllistyä Pohjois-Karjalan alueelle valmistuttuani. Yllättäen mitä pidemmälle aikani opiskellessa kuluu, sitä avarammaksi horisonttini tuntuu venyvän. Kuvittelin itseni aiemmin etenkin keskussairaalaympäristöön, mutta hahmottaessani sote-järjestelmää, työnkuvia ja asiakasryhmiä, päällimmäinen tunteeni on uteliaisuus. Moni asia selviää tarkemmin usein ajan kanssa.

Opiskeltavaa olisikin vielä paljon edessä. Rönsyilemättä tämän enempää: "Wovon man nicht sprechen kann, darüber muss man schweigen" (Wittgenstein, 1921).

Justus Salonen, 1. vuoden logopedian opiskelija Itä-Suomen Yliopistolla



Kuva 2: Justus Salonen

Leppoisaa kesän odotusta!

Sirkku ja Tiina



LOGVER
KOSOPE
DIATO SINCE 2021

[KOTISIVUILLE](#) [PERUUTA TILAUS](#)

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, [rekisteriseloste](#)